
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУ НИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СОСНОВОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш К  Н И К

07 июня 2021г.

п. Сосновый Ьор

X- 80 
Окз. .\1>

Об нспо. I пени и бю дж ета муниципального 
образован ия Сосповоборское сельское поселение за 2020 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Сосповоборское 
сельское поселение, решением Совета депутатов муниципального образования 
Сосновоборское сельское поселение о : 30 сентября 2019 года Хй 33 «О б утвер
ждении положения о бюджетном процессе и муниципальном образовании Сосно
воборское сельское поселение» Совет депутатов м\ чништального образования 
Сосновоборское сельское поселение решил:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 
Сосновоборское сельское поселение за 2020 год по доходам в сумме 1844.52809 
гыс.рублей. по расходам к сумме 1855,16113 тыс.рублей, с превышением расхо
дов чал доходами (дефицит бюджета муниципального образования Сосновобор
ское сельское поселение) всч м м е 10,63304 тыс.рублей с показателями:

доходов бюджета муниципального образования Сосповоборское сельское 
поселение за 2020 год в разрезе кодон видов доходов, подвидов доходов класси
фикации доходов бюджетов (приложение I ):

расходов бю джета муниципального образования Сосповоборское сельское 
поселение за 2020 гол по ведомственной структуре расходов бюджета муници
пального образования Сосноноборское сельское поселение (приложение 2):

расходов бю джета муниципального образования Соеновоборское сельское 
поселение за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов 
расходов классификации расходов бюджетов (приложение 3);

источников внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципаль
ного образования Сосновоборское сельское поселение за 2020 гол (приложение 
4).

ющий день после ею  офици-2 .Настоящее решение везу  
ального onубликова! шя.

на след

I лава муниципального о о р тр д ен ияСОбет 
Сосновоборское сельское 
Председатель Сове га лепу га\ Ч.В.Калинкмна


